
 

 

 

令和 6年能登半島地震による被害への支援について 

 

令和 6 年能登半島地震により、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げるとともに、 

被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

スズキ株式会社は、被災地域および被災者への支援活動に役立てていただくため、日本赤十字社

を通じて 1,000 万円の義援金の寄付を決定いたしました。 

 

また、被災地域の自治体よりご要望があった場合、車両の貸与も検討してまいります。 

 

なお、スズキ株式会社の直営販売代理店である株式会社スズキ自販北陸は、同社販売拠点である

スズキアリーナ金沢におきまして、被災地域で電動車をお乗りの方向けに、急速充電器を 1 月 11 日

より営業時間内に無償開放いたします。 

 

被災地域の一日も早い復旧と復興をお祈り申し上げます。 

 

以上 

2024 年 1月 10日 


